
miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

sobota 18.lut.23 18.lut.23

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

Techniki  zdobienia  paznokci

1030 - 1115
Techniki  zdobienia  paznokci

1120 - 1205
Techniki  zdobienia  paznokci

1210 - 1255 Techniki  zdobienia  paznokci

1300 - 1345

Techniki  zdobienia  paznokci

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  GR I STYLISTKA PAZNOKCI  GR II

niedziela 19.lut.23 19.lut.23
800 - 845

850 - 935

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

940 - 1025

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1030 - 1115

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1120 - 1205

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1210 - 1255

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1300 - 1345

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1350 - 1435

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1440 - 1525

Metody  i techniki  wykonywania manicure 



1530 - 1615

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1620 - 1705

Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

sobota 18 marca 2023 18 marca 2023

800 - 845

850 - 935 Techniki  zdobienia  paznokci

940 - 1025 Techniki  zdobienia  paznokci

1030 - 1115 Techniki  zdobienia  paznokci

1120 - 1205 Techniki  zdobienia  paznokci

1210 - 1255 Techniki  zdobienia  paznokci

1300 - 1345

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

niedziela 19 marca 2023 19 marca 2023

800 - 845

850 - 935 Techniki  zdobienia  paznokci

940 - 1025 Techniki  zdobienia  paznokci

1030 - 1115 Techniki  zdobienia  paznokci

1120 - 1205 Techniki  zdobienia  paznokci

1210 - 1255 Techniki  zdobienia  paznokci

1300 - 1345

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755



miejsce zajęć

sobota 29 kwietnia 2023 29 kwietnia 2023 

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1030 - 1115

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1120 - 1205

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1210 - 1255

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1300 - 1345

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

niedziela 30 kwietnia 2023 30 kwietnia 2023 

800 - 845

850 - 935 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

940 - 1025 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1030 - 1115 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1120 - 1205 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1210 - 1255 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1300 - 1345

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1350 - 1435

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1440 - 1525

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1530 - 1615

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 



1620 - 1705

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

sobota 13 maja 2023 13 maja 2023

800 - 845

850 - 935

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

940 - 1025

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1030 - 1115

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1120 - 1205

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1210 - 1255

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1300 - 1345

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1350 - 1435

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1440 - 1525

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1530 - 1615

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1620 - 1705

Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych Bezpieczeństwo  i higiena  pracy  w usługach  osobistych 

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

niedziela 14 maja 2023 14 maja 2023

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

1030 - 1115

1120 - 1205

1210 - 1255

1300 - 1345



1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

sobota 10 czerwca 2023 10 czerwca 2023

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

1030 - 1115

1120 - 1205

1210 - 1255

1300 - 1345

1350 - 1435

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1440 - 1525

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1530 - 1615

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1620 - 1705

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

1710 - 1755

Metody  i techniki  wykonywania manicure Metody  i techniki  wykonywania manicure 

miejsce zajęć STYLISTKA   PAZNOKCI  SEM I STYLISTKA PAZNOKCI  SEM II

niedziela 11 czerwca 2023 11 czerwca 2023

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

1030 - 1115

1120 - 1205

1210 - 1255

1300 - 1345

1350 - 1435 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci



1440 - 1525 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1530 - 1615 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1620 - 1705 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci

1710 - 1755 Techniki  zdobienia  paznokci Techniki  zdobienia  paznokci


